[bookmark: _GoBack]                                 Красноярский край
                                   Идринский район
                       Майский сельский Совет депутатов

                                         Решение
01.12.2017                          с.Майское Утро                                           № ВН-34-52р

     О передаче полномочий по созданию условий для организации досуга   и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры Идринского района  на 2018 год и плановый период 2019—2020 годов

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ,ст.142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.6 Устава Майского сельсовета, Майский сельский Совет депутатов
Решил:
           1. Передать администрации Идринского района полномочия по созданию условий для организации досуга   и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры Идринского района  на 2018 год и плановый период 2019—2020 годов.
            2. Решение вступает в силу со дня подписания.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета,
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                    С.В.Митин